realização de reuniões, além da prática de esportes, cultura e lazer
para a comunidade.

Art. 2º - A área referida no art. 1º desta Lei, a ser objeto da outorga da
concessão do direito real de uso pelo Poder Executivo, tem a seguinte
descrição: terreno medindo 8.242,67m2 (oito mil, duzentos e quarenta
e dois vírgula sessenta e sete metros quadrados), e perímetro de
685,00m (seiscentos e oitenta e cinco metros), com os seguintes
limites e confrontações: “A área de equipamento II do Residencial
Monte Verde, sob número de registro 564, aprovado em 02 de Junho
de 2000, inicia-se a descrição deste perímetro no vértice P.01, definido
pelas coordenadas E: